
●発行手数料 令和3年7月1日改定

手数料

無料

無料

●再発行手数料

手数料

1,100

1,100

1,100

●諸証明書関係

手数料

220

220

1,100

220

●その他手数料

手数料

口座開設手数料 -

マル専手形用紙(1枚当り) 33

110

11,000

基本サービス(照会･振込) 1,100

基本サービス+データ伝送サービス 3,300

●融資関係

手数料

融資事務手数料 55,000

全額繰上返済事務手数料 無料

一部繰上返済事務手数料 無料

●両替手数料

手数料

無料

110

330

550

1,100

●窓口での硬貨によるご入金･お振込みに関する手数料

手数料

無料

110

330

660

990

令和3年7月1日より手数料が変更となります

各種手数料表

   201枚～   500枚

   501枚～1,000枚

1,001枚～2,000枚

2,001枚以上　(1,000枚ごとに330円加算)

融資証明書

取引履歴照会手数料(1口座当り)

その他証明書

区分

       1枚～   200枚

   101枚～   300枚

   301枚～   500枚

   501枚～1,000枚

1,001枚以上　(1,000枚ごとに550円加算)

区分

住宅ローン

       1枚～   100枚

媒体持込手数料(1回持込当り)

区分

区分

マル専口

法人ＩＢ(月額)

国債振替決済口座管理手数料(月額)

貯金･融資残高証明書

区分

ローンカード

ＩＣキャッシュカード

通帳･証書･キャッシュカード

区分

区分

ＩＣキャッシュカード

ローンカード


