

令和3年7月1日より手数料が変更となります

各種手数料表

●発行手数料

令和3年7月1日改定

区分	手数料
ローンカード	無料
ICキャッシュカード	無料

●再発行手数料

区分	手数料
通帳・証書・キャッシングカード	<u>1,100</u>
ICキャッシングカード	1,100
ローンカード	1,100

●諸証明書関係

区分	手数料
貯金・融資残高証明書	220
融資証明書	220
取引履歴照会手数料(1口座当たり)	<u>1,100</u>
その他証明書	220

●その他手数料

区分	手数料
マル専口	口座開設手数料
	マル専手形用紙(1枚当たり)
国債振替決済口座管理手数料(月額)	110
媒体持込手数料(1回持込当たり)	<u>11,000</u>
法人IB(月額)	基本サービス(照会・振込)
	基本サービス+データ伝送サービス

●融資関係

区分	手数料
住宅ローン	融資事務手数料
	全額繰上返済事務手数料
	一部繰上返済事務手数料

●両替手数料

区分	手数料
1枚～ 100枚	無料
101枚～ 300枚	110
301枚～ 500枚	330
501枚～1,000枚	550
1,001枚以上 (1,000枚ごとに550円加算)	1,100

●窓口での硬貨によるご入金・お振込みに関する手数料

区分	手数料
1枚～ 200枚	<u>無料</u>
201枚～ 500枚	<u>110</u>
501枚～1,000枚	<u>330</u>
1,001枚～2,000枚	<u>660</u>
2,001枚以上 (1,000枚ごとに330円加算)	<u>990</u>